AD-00020

　2020年4月

包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて 2019年11月にご案内させていいただきました「ドボベット®軟膏、ドボベット®ゲルの包装変更の
お知らせ（19-18）R」にて、ドボベット®ゲルの包装変更実施ロット番号及び出荷予定月を「未定」として
ご案内しておりましたが、下記の通り確定いたしましたので謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し
上げます。

謹白

東京都千代田区神田神保町1-105

製造販売元

東京都千代田区大手町1-9-2

販売元

（20-11）R

尋常性乾癬治療剤

 変更内容
●当該製品の包装、及び添付文書等に表示する製造販売元の主たる事務所の所在地に関する記載を

変更いたしました。
●販売元の商号（社名）、主たる事務所の所在地、ロゴデザインの変更を同期して施しています。

製 造 販 売 元 の 住 所 変 更
旧 新

東京都千代田区岩本町3-11-6 東京都千代田区神田神保町1-105

 変更品の出荷予定月等

品　名 包　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月 案内年月

お知らせ文書番号

ドボベット軟膏

15g × １本 057 60297 4 C03218 2019年12月
2019年11月

案内済
（19-18）R

15g ×10本 057 60298 1 C03219A 2019年12月

30g × １本 057 60318 6 C03220 2019年12月

ドボベットゲル
15g × １本 057 63379 4 C11403 2020年9月 今回確定分

30g × １本 057 63380 0 C11398 2020年5月 今回確定分

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更識別表示について
　変更品の個装箱に識別表示は印刷されておりません。